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12 Etapa Turismo Nacional - Endurance
23-05-2025 16:15:00 / Cascavel - 3.058m

Classificacdo - Q1 Emissdo: 23.05.2025, 16:45:33
Best Lap | BestSpd 2nd Best Laps
(km/h)
1 116 ALEXANDRE BASTOS / EDUARDO BERLANDA Yaris 1:14.157 148,45 1:14.248

2 109 JOAO CARDOSO / FABIANO CARDOSO New Onix 1:14.355 148,06
New Onix  1:14.539 147,69
New Onix  1:14.608 147,56
HB20 1:14.672 147,43
New Onix  1:14.697 147,38
HB20 1:14.756 147,26
New Onix  1:14.791 147,19
New Onix  1:14.799 147,18
208 1:14.835 147,11
New Onix  1:14.840 147,10
New Onix  1:14.891 147,00
New Onix  1:14.894 146,99
New Onix  1:14.992 146,80
New Onix  1:14.993 146,80
208 1:15.010 146,76
HB20 1:15.014 146,76

0.198 0.198 1:14.637
0.382 0.184 1:29.305
0.451 0.069 1:14.622
0.515 0.064 1:14.767
0.540 0.025 1:14.835
0.599 0.059 1:14.796
0.634 0.035 1:15.411
0.642 0.008 1:14.803
0.678 0.036 1:14.968
0.683 0.005 1:14.949
0.734 0.051 1:14.934
0.737 0.003 1:15.052
0.835 0.098 1:15.114
0.836 0.001 1:15.077
0.853 0.017 1:15.206
0.857 0.004 1:15.090

25 MURILO FIORE / BRUNO MASSA
931 VASCO PEDRO / ENZO FALQUETE
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86 GABRIEL MOURA / JOAO BORTOLUZZI
JAIRO ANDRADE / NICOLAS COSTA 10
16 MARCEL JORAND / BETO MONTEIRO 10

10 CELIO VINICIUS / SAMUEL TOR
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808 ALBERTO CATTUCCI / JUNINHO BERLANDA 10
10 1 ANDRE BRAGANTINI / FELIPE MALINOWSKI
11 65 GUILHERME SIRTOLI / THIAGO RIZZO

12 7 NICO DALL AGNOL / THIAGO MESSIAS

10
11
10

11

13 225 EDUARDO FUENTES / WANDERSON FREITAS
14 46 EDSON DO VALLE / MATIAS DE VALLE

15 3 VALMIR JUNIOR / ADILSON JUNIOR

16 177 CAIO CUNHA / DOMENICO LARGURA

17 197 LUIZ SENA JUNIOR / ENZO GIANFRATTI
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18 66 PEDRO BURGER / THIAGO RIBERI New Onix  1:15.024 146,74 0.867 0.010 1:15.116 10
19 33 PABLO ALVES / RENATO BRAGA New Onix  1:15.079 146,63 0.922 0.055 1:15.318 10
20 93 JOSE NETO / THIAGO KLEIN Polo 1:15.090 146,61 0.933 0.011 1:15.226 10
21 37 RENATA CAMARGO / RODRIGO VIEIRA New Onix  1:15.164 146,46 1.007 0.074 1:15.189 10
22 5 ALE XAVIER / LEO REIS New Onix  1:15.292 146,22 1.135 0.128 1:15.374 9
23 17 VICTOR MANZINI / MARCOS PAIOLI 208 1:15.435 145,94 1.278 0.143 1:15.450 11
24 28 DORIVALDO GONDRA / RAFAEL TEIXEIRA Polo 1:15.535 145,74 1.378 0.100 1:15.903 9
25 18 DANIEL NINO / DIEGO AUGUSTO 208 1:15.553 145,71 1.396 0.018 1:15.567 11
26 43 DIEGO LOZOV / RODRIGO GIL New Onix  1:15.808 145,22 1.651 0.255 1:15.815 10
27 22 LUIZVERAS / WILTON PENA HB20 1:15.944 144,96 1.787 0.136 1:15.987 9
28 777 NETO DATTI / SILAS PASSOS New Onix  1:16.116 144,63 1.959 0.172 1:16.118 11
29 23 PIETRO NALESSO / ANDRE NALESSO 208 1:16.175 144,52 2.018 0.059 1:16.545 10
30 55 BIA MARTINS / MARIA LUIZA BEDIN New Onix  1:18.075 141,00 3.918 1.900 1:18.582 9
31 90 BETO PONTES / BETO PONTES FILHO New Onix  1:19.174 139,05 5.017 1.099 1:19.222 10 10
32 88 AUGUSTO SANGALLI / BERNARDO CARDOSO New Onix 0,00 0 1
- Page 1/2 -
ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Comiasén Demportiva
23/05/2025 16:58:48
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Fasterra Roger Silvestro José Mario Santos do Amaral Renan Augusto Casetta Rodrigues
Comissario Desportivo Comissario Desportivo Comissario Desportivo Diretor de Prova

23/05/2025 16:51:16 23/05/2025 16:53:52 23/05/2025 16:57:45 23/05/2025 16:58:19



S TURISMO
VI AR siove ) ©
L= y

AN

12 Etapa Turismo Nacional - Endurance
23-05-2025 16:15:00 / Cascavel - 3.058m

Classificacdo - Q1 Emissdo: 23.05.2025, 16:45:33
Best Lap  BestSpd 2nd Best Laps
(km/h)
DOUGLAS MATOS / CAITO CARVALHO New Onix 0,00 0 0 0 0
34 117 RENZO ZAMBOLINI / ULI DIAS == New Onix 0,00 0 0 0 0
35 125 PAULO FERNANDO / IQUE RAMOS ® Polo 0,00 0 0 0 0
36 999 LUTIANNE SOARES / LEO SOARES == New Onix 000 O 0 0 O
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